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JEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBHUHA

1. 3aaBurear OO0 «/I-JIunk Pamay, BeimosHsroNmee GQyHKIUNA HHOCTPAHHOIO U3TOTOBUTENA B YaCTH
obecliedeHHs COOTBETCTBHSA IOCTABIIIEMOM TPOIYKIIMH 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAHUSAM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE IOCTABISEMOM MPOAYKIIMH 00s13aTeIbHBIM TPEOOBAaHHAM, AECHCTBYIOIEE HA
ocHoBanuu norosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ xommnanueii D-Link Corporation, pacrnonoXeHHoi 1o an-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apeructpuposannoe 25.07.2002r. UMHC
Nel17 mo CBAO r. Mockssl, OI'PH 1027717000508; o aapecy 129626, Poccus, Mocksa, I 'padckwii nep., 14,
e 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B nue ['enepanbroro mupexropa Brnagumupa Opukosuda JInmmuHra, J1eHCTBYIOIErO HA OCHOBAaHUH Y C-
TaBa, yrBepkaenHoro 15.10.2010,

3asBIIS€ET, YTO KOMMyTaTop nepeaaud naHHeix DES-1026G (nanee — KOMMyTaTOp), TEXHUYECKHE YCIIOBUS
Ne DL-DES-1026G-TY, wusroranmusaeMbiii Ha 3aBoge Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait)),

cooTBeTcTBYET TpeboBaHusaM [IpaBir npuMeHeHHs 060pyJ0BaHMs, PEAIU3YIOIIETO TEXHOTIOTHH KOMMY-
TalMK KaJpoB, yTBEPXKIEHHBIX NpuKa3zoM MunuapopMeeszu Poccuu Ne 158 or 07.12.2006 r. (3apern-
crpupoBad B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., perucrpanuonssiid Ne 8655) u Ilpasun npumenenus o60-
PY/IOBaHHUS IIPOBOJIHBIX U ONITHYECKHUX CHCTEM Iepeaaud abOHEHTCKOro J0CTyIna, yTB. Ipukazom Ne 112
MunrcTepcTBa HHGOPMAIMOHHBIX TEXHONOTHH U cBs3H Poccuitckoit ®eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBan B Mumntocte Poccuu 04.09.06r., peructparvonssiii Ne 8194)

M He OKaKeT JecTa0MIH3upYyIolnee Bo3eiicTBHE HA HEJO0CTHOCTb, YCTOHYHBOCTh ()yHKIIHOHHPOBA-
HHA M 06€301aCHOCTD eIHHOM ceTH daekTpocBa3u Poccniickoii @enepanuu.

2. HazHaueHne H TeXHNYECKOE ONHCAaHHe

2.1. Bepcusi mporpaMMHOro odecnedeHus — He KIACCHPHUIIUPYETCS IO BEPCHUSM.

2.2. KoMIJIEeKTHOCTB:

Hazpanue ' KommuecTBo
1 KomMmyTatop nepegayn naHHelx DES-1026G 1
2 KabeITb DJIEKTPONNTAHUS IEPEMEHHOI0 TOKa 1
3 MHCTPYKIHUS MO SKCILTyaTalluu 1
4 JICK C PYKOBOJICTBOM IT0JIb30BATEIL 1
5 SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
6 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
8 SFP-tpancuBep DEM-314GT 2
9 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
10 SFP-tparcuBep DEM-330T 2
11 SFP-tpancuBep DEM-330R 2
12 SFP-tpancuBep DEM-331T 2
13 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
14 SFP-tpancuep DEM-302S-LX 2
15 SFP-tpancuep DEM-302S-BXD 2
16 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2
17 SFP-tpancusep DGS-712 2

2.3. Ycj0BHS NPUMEHEHHsI HA CETH CBSA3H 00mero noan3opanus Poccmiickoi @exepanmu: B Kaye-
CTBE KOMMYTATOpa IE€PeJayn JaHHBIX, PEATH3YIONUIEro TeXHOJIOTHH KOMMYTAIMH KaJpoB, ¢ QYHKIMAMH
000pyI0BaHUS CUCTEM Tepeadll abOHEHTCKOIO JOCTYIA B CETH CBSI3H OOIIETO IOJIb30BAHHS U TEXHOJIO-
TMYECKHX CETSIX B CIIydae UX MPUCOECIUHEHHUS.
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2.4. BoinoHsieMble pyHKIOHH: KOMMYTaTOp NpeAHAa3HAYEH Ui peau3alliy J0CTyna K CCTH Nepeaadn
JAHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJOTHH KOMMYyTallMH KaapoB. OOOpyNOBaHHE COAEPIKUT 24 mopra ¢ HH-
Tep(eiicoM C HCIIONL30BaHHEM KOHTPOJIA HECYIIEH 1 00HApYKEHHEM xomwtusuit Ethernet 10/100Base-TX
u 2 xoMGo-nopta 10/100/1000Base-T/SFP. K mopram SFP MoryT moaxmo4aTscs SFP-TpaHCcUBEpHI C HH-
tepdeiicamu 1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTh KOMMYTALIHOHHOI'O IIOJISl — HE BBIIOHAET QYHKIMH KOMMYTAllMH KaHAIIOB.

2.6. CxeMa NMOJKJIIOYEHHsI K CeTH CBSI3M 00MIEro Mo/Ib30BaHHS, ¢ 0003HaYeHHEM PeaIu3yeMbIX HH-
TepdeiicoB:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T. 100Base-TX, 10Base-T

/Cerbp cBs134 00-
', IIIero IoJIb30Ba-
Hus (CeThb nepe-

™. Jlaud JaHHbIX)
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2.7. XapaKTepuCTHKH PaJ{HOH3 Ty YeHHs — PaJHOU3IIyIeHHE OTCYyTCTBYET.

2.8. DileKTpUYecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTePHCTHKH

- anextpudeckuii muTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HeSKpaHUPOBAHHAS CUMMETPHYHASA I1apa Kate-
TOPHH 3, TOTOJIOTHS — 3Be31000pa3Hasi, KOJI - MAHYECTEPCKUH, IMHEHHAs CKOPOCTH Iepellai JaHHBIX -
10 M6uT/c, MakcHMaibHas AauHa cerMeHTa — 100 M;

- snexTpuyecknit uaTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenadu - 2 CUMMETPHYHBIE Napbl (STP wm UTP)
KATETOpuH 5, TOToNorus — 3Be31000pasHas, ko1 - MLT3, 4B/5B, nuHelHAas CKOPOCTh NEPEeayl JaHHBIX -
125 M6wurt/c, MakcuManbHas JuiuHa cerMenTa — 100 M;

- anextpuueckuit uarepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenayu - 4 CHMMETPHYHBIE IAPbI KaTErOPHH 5; To-
HOJIOTHS — TOUYKa-TouKa; Ko - 4D-PAM; nuHedHas CKOPOCTh Mepeaadu JaHHbIX — 1000 M6uTt/c; Makcu-
MajibHas miuHaA cermedTa — 100 M;

- ontmueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: TomonorHs — TOYKA-TOYKA, JHHEHHAs CKOPOCTH — 1,25
(11100’10'(’) ['Box, nuamnasoH HEHTPAIbHBIX JUIMH BOMH — 770-860 HM, THI BOJIOKHA — MMF, xoxn —
nBonunkii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb Cpe/HEH MOLIHOCTH Ha Tepeiade — MaKCHMaJbHBIH 0 nbwm; MuHB-
MaTbHBIHA -9,5 1BM; MHHEMaNbHEL KodbduimenT sxcTurKumuu 9,0 1b; ypoBeHb cpeIHed MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcHMaibHBIA 0 1bMm; MuHUMaIBHE -17,0 1bM, MakcuMmanpHast NPOTSKEHHOCTh JIMHUA —
550 m;

- onrtuueckuii uuTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorums — TOYKa-TOYKA, JHMHEHHAs CKOpOCTH — 1,25
(1i100’10'6) ['Box, auana3oH NEHTpadbHbIX [UIHH BOMH — 1270-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, kox —
neowyHbl NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHEl MOUIHOCTH Ha IE€peaadc — MaKCHMaIBHBIH -3,0 1bM; MIHU-
MabHBIH -11,0 1BM; MHHAMATBHBIH KodddummenT skcTHHKIME 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/iHel MOIIHOCTH

Ha IpHeMe — MaKcHMaibHbId -3,0 1bm; MHHUMATBHBI -19,0 1BM, MakcuMalIbHasl IPOTSKEHHOCTD JIH-
Hug — 5000 M; _

- omrtuueckuii untepdeiic 1000Base-ZX: TOMONOrHA — TOYKA-TOYKA, JIMHEHHAs CKOPOCTb — 1,25
(14_-100'10'6) ['Boj, Axana3oH LEHTPAIbHBIX IHH BoMH — 1520-1580 HM, THII BOJIOKHA — SMF, xon —
meowusbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpelHE#H MOITHOCTH Ha NEpeaAadc — MakcuManbHbIH 5,0 1bM; MuHU-
MayTbHBIH -4,0 nbM; MEHAMANbHEL KoodduiuenT sxcTHaKIuA 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHell MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MakcHMalbHBIH -23,0 1bM; MHHUMAIBHBI -3,0 1bM, MakcuMaibpHas MPOTSHKCHHOCTD JIMHUH —

70000 M.

2.9. Peannsyembie naTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcioBus IKCILTyaTalMH, BKJINYAasA KJIMMaTHYeCKHe H MeXaHHYeCKHe TPeOOBaHHUMA, CIIOcO0bI
pa3MelieHHs: KOMMYTaTOP COXPAHSET CBOM TEXHUYECKHUE XapaKTEPUCTUKH:

- IpH TeMIieparype okpyxaromeii cpezsl ot 0° go +40°C;

- [IPU OTHOCUTEJIBHOM BIXXHOCTH BO3yxa 110 95% npu Temmnepatype +25°C.

O6opynoBaHue BBIIIOJIHEHO B BUJIE 19 (1U) 65oka, 1y1st pa3MenieHusl BHyTPH IOMEIUEHUH.

2.11. DieKTponUTAHHE OCYIIECTBIICTCA OT UCTOYHHKA InepeMeHHoro toka 220B/50I'u, makc. noTpeb-
JigeMast MOIIHOCTh 6,6 BT.

2.12. CBegeHns 0 HATHYHH WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPHUNTOrpaduu U NPHEMHHKOB
rJ106aBbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CHCTeM — OTCYTCTBYIOT BCTPOEHHBIE CPEJCTBA KPHIITO-
rpaduu (mrdpoBaHus) U IPHEMHHUKH ITI00ATBHBIX CIYTHUKOBBIX HABUTALMOHHBIX CHCTEM.

3. lex1apanusi NPHHATA HA OCHOBaHMHU IpoTokofa ucnbitanuit Ne MTT 0623/13 _DES-1026G ot
05.03.2014 r. (McusITarenpHas 1abopaTopus 3aKphITOro akKIMOHEPHOTo obmecTBa «VcnbITaTebHbIH
uentp MupTeneTect», arrecrar akkpeaurtanuu @PenepaibHoro areHtcTBa CBsizM NelJI-26-06 ot
20.09.2011, meiicrBurenen g0 20.09.2016).

Jlexnapanus COCTaBJieHa Ha JIBYX JINCTAX.

SR eKIapaum 25.03.2014
& eJIbHA 10 25.03.2024
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